
UCHWAŁA  NR VIII/108/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Szczecinek 

oraz ustalenia składu osobowego 

 

 

 Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Szczecinek  

w składzie: 

1) Mirosław Gręźlikowski, 

2) Andrzej Papirnyk, 

3) Halina Zalejasz. 

 

 § 2. Zadaniem Komisji w szczególności jest: 

1) zakres funkcjonowania placówek oświaty, 

2) zakres funkcjonowania placówek kultury i obiektów sportowych, 

3) rozwój sportu, rekreacji i turystyki, 

4) promocja gminy,  

5) sporządzanie propozycji  programowych współpracy z gminami partnerskimi, 

6) nawiązywanie kontaktów  z gminami sąsiednich krajów, 

7) zakres działalności pomocy społecznej, 

8) przeciwdziałanie patologiom społecznym, 

9) kreowanie polityki prorodzinnej, 

10) profilaktyka zdrowotna i ochrona zdrowia. 

 

 § 3. Komisja podlega Radzie Gminy, przedkłada jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2019-05-28T10:08:06+0200




